
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: + Bankovní spojení:
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: č. ú.

                                                        Strana 1, celkem 6

D400/36000/00144/22/00

Smlouva o dílo
Revize rozvodny 110 kV – RON 9

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na

profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P22V00215780

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ,
                                č. ú.
Zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních a technických:

, vedoucí oddělení strojů a energetiky
Tel.: ; mob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL:
Senergos, a.s.
Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice
zapsaný v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5763
IČO: 26915413 DIČ: CZ26915413, plátce DPH
Bankovní spojení: 
                                č. ú. 
Zastoupený: , předsedou představenstva
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Mob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
Senergos, a.s.
Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní RožínkaDIAMO



Strana 2, celkem 6

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je revize rozvodny 110 kV – RON 9 pro odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka
dle specifikace objednatele uvedené v Zadávací dokumentaci z výběrového řízení číslo:
OVZ/125/22 uveřejněného na profilu zadavatele a dle nabídky zhotovitele, která je Přílohou
č. 1 této smlouvy.
Klasifikace:    50532400-7 Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění
a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění
potřebné.

3. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě.
4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této smlouvy převzít

a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v článku V. této smlouvy.

III.
Doba plnění předmětu smlouvy

Termín zahájení: od 12. 09. 2022
Termín ukončení: do 23. 09. 2022

IV.
Místo plnění

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo realizace:
Rozvodna RON 9 se nachází vedle areálu provozu Rožná RI, Souřadnice GPS: 49.4802000N,
16.2245000E (Kraj Vysočina)
Kontaktní osoba:

 – tel.: , mob.: , e-mail: 

V.
Cena předmětu smlouvy

Celková cena předmětu smlouvy je stanovena dle nabídky zhotovitele uvedené v Příloze č. 1.
Celková cena předmětu smlouvy: 347 250,- Kč bez DPH
 měření průrazného napětí svodičů (v případě nevyhovujících naměřených hodnot svodového

proudu) + 90.000,- Kč bez DPH
DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných v době
zdanitelného uskutečnění.
Změna jednotkové nabídkové ceny je v průběhu doby plnění vyloučena. Případné další práce
a materiály nutné k provedení díla, po odsouhlasení oběma smluvními stranami, budou doplněny
v dodatku smlouvy.



Strana 3, celkem 6

VI.
Platební podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednaný předmět smlouvy ve výše uvedeném místě plnění
a objednatel se ho zavazuje odebrat a uhradit sjednanou cenu podle podmínek uvedených v této
smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami.

2. Cena za provedení díla bude fakturována po řádném předání dokončeného celého díla
bez možnosti zálohových plateb.

3. Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů od jejího doručení. Dnem
zdanitelného plnění je den převzetí díla v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání
poukázané částky na účet zhotovitele. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne
den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti
nejblíže následující pracovní den.

4. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu
uvedené v čl. I této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák.
o DPH v platném znění.
Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v  této smlouvě.

 Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá
výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel
je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Stane-li se objednatel dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň
z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku poníženou
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což
se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

7. Fakturu lze zaslat elektronicky na: .

VII.
Provedení díla a jeho předání

1. Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci provádění a převzetí díla:
 – tel.: , mob.: , e-mail: 

  Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věci provádění a předání díla:
, mob.: , e-mail: 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště prosté veškerých vad bránících či omezujících
řádné provádění díla, o předání pracoviště bude objednatelem vyhotoven zápis, který smluvní
strany podepíší.

3. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit z pracoviště odpady a nečistoty vzniklé prováděním
díla. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vrátit pracoviště objednateli nejpozději do 5-ti pracovních dnů
ode dne předání a převzetí díla mezi smluvními stranami, pokud v protokolu o předání a převzetí
díla není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení
odstranění vad a nedodělků). Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí pracoviště s uvedením
termínu převzetí. V uvedený termín je objednatel povinen převzít pracoviště od zhotovitele, o čemž
smluvní strany sepíší písemný protokol. V případě, že objednatel pracoviště od zhotovitele
nepřevezme či nepodepíše písemný protokol o tom, má se pracoviště za předané zhotovitelem
objednateli v den, který zhotovitel určil jako termín předání a převzetí pracoviště.

4. Při předání zhotovených prací spolu s protokolem bude předána další dokumentace (osvědčení
revizního technika, prohlášení o shodě, protokoly o zkouškách, návody k výrobkům, revizní zpráva



Strana 4, celkem 6

atd.).

VIII.
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana

1. Objednavatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy
na místě výkonu smluvní činnosti – areál Rozvodny RON 9, podmínkami bezpečnosti práce,
informovat je o rizicích a ochraně před jejich působením.

2. Zhotovitel i objednavatel se před zahájením prací budou písemně informovat o rizicích a přijatých
opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště
a spolupracovat při zajišťování BOZP pro všechny zaměstnance na pracovišti.

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací
objednavatele, se kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti a hygieny
při práci.

IX.
Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení díla (viz článek III. této smlouvy), má objednatel
právo uplatnit smluvní pokutu ve výši  % z celkové ceny plnění, a to za  každý započatý den
prodlení.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má zhotovitel právo účtovat úrok
z prodlení ve výši  % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku IX. této smlouvy, pro které má objednatel
možnost odstoupit, uhradí zhotovitel, smluvní pokutu ve výši  % z celkové ceny plnění objednateli
na základě vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána na 14 kalendářních
dní.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

IX.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení
smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:
a) neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění podle článku II. této smlouvy,
b) neprovedení předmětu smlouvy dle podmínek podle článku VII. této smlouvy.

X.
Vyšší moc

1. V případě vyšší moci jsou smluvní strany po dobu jejího trvání zproštěny povinností vyplývajících
ze smlouvy. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které nastaly po uzavření smlouvy v důsledku
nepředvídatelných událostí, které smluvní strany nemohou odstranit, jako je například živelná
katastrofa.

2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně ohlásit příslušné druhé straně vznik nebo ukončení vyšší



Strana 5, celkem 6

moci a následovně toto potvrdit doporučeným dopisem.
3. Jestliže v důsledku vyšší moci nedojde k plnění předmětu smlouvy ve smyslu odstavce

1 a smluvním stranám vzniknou z tohoto důvodu náklady, hradí každá smluvní strana svoje.
4. Jestliže by se splnění smlouvy v důsledku vyšší moci posunulo o více než 1 měsíc, vyhrazují

si obě strany právo na sjednání nových aktuálních dodacích lhůt nebo odstoupení od smlouvy.

XI.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy objednatelem, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení dle článku

IX. této smlouvy.
3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat všechny

vzájemné pohledávky a závazky.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků odsouhlasených
oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas
s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Účastníci
smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registraci smluv
provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této
smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním řádem
České republiky.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou se budou řešit
smírně na úrovni osob oprávněných k jednání. Společné rozhodnutí těchto osob je konečné
a neměnné

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění
pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO



Strana 6, celkem 6

(viz webové stránky státního podniku DIAMO).
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni či za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

10. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům v rozsahu
této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření této
smlouvy.

V Dolní Rožínce dne 29. 4. 2022                                  V Ostopovicích dne …………………

Za objednatele:    Za zhotovitele:

……………………………………………                         …………………………………………….

vedoucí odštěpného závodu                                          předseda představenstva

Příloha č. 1 – Cenová nabídka



NAV22_3710_001 Stránka 1 z 6

Poptávající:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

NABÍDKA
Revize rozvodny 1 10 kV RON 9

Nabízející
Senergos, a.s.
Družstevní 13a
664 49 Ostopovice

IČO: 269 15 413
DIČ CZ269 15 413
Základní kapitál: Kč
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 5763 Držitel

Senergos, a.s.
Družstevní 452/1 3a, 664 49 Ostopovice
Tel.
Fax.
Email senergos@senergos.cz
www.senergos.cz

Držitel certifikátu systému managementu
jakosti společnosti, dle ISO 9001
Držitel certifikátu systému environmentálního
managementu společnosti, dle ISO 14001
certifikátu systému managementu bezpečnosti
a ochrany zdraví pň práci společnosti, dle OHSAS 18001



NAV22_3710_001 Stránka 2 z 6

Obsah nabídky:
1) Identifikační údaje zájemce nabízejícího 3
2) Předmět nabídky 3
3) Termíny realizace a místo plnění předmětu nabídky 4
4) Nabídková cena 4
5) Způsob oceňování víceprací a méněprací 5
6) Platební podmínky 5
7) Záruky 5
8) Platnost nabídky 5
9) Protiplnéní 5
10) Ostatní ustanovení 5
1 1 ) Kontaktní osoby spojené s nabídkou 6

100:26915  413
DIČ: CZ26915 413
Základní kapitál. Kč
OR Krajský soud Brn doll B, vložka 5763 Držitel

Držitel certifikátu systému managementu
jakosti společnosti, dle ISO 9001
Držitel certifikátu systému environmentálního
managementu společnosti, dle ISO 14001
certifikátu systému managementu bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci společnosti, dle OHSAS 18001

Senergos, a.s.
Družstevní 452/1 3a, 664 49 Ostopovice
Tel. BBBBHEH
Fax.
www.sene



NAV22_371 0_001 Stránka 3 z 6

1) Identifikační údaje zájemce nabízejícího
Obchodní firma (název): Senergos, a.s.
Sídlo: Družstevní 452/1 3a, 664 49 Ostopovice
Právní forma: akciová společnost
IČ: 26915413
DIČ: CZ26915413, SK4020327784 _________
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN: CZ2301 000000279398770267, KOMBCZPP
Tel.: +| |
Fax.:
E-mail.:
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5763 ode dne 7. 1. 2004
Statutární orgán - představenstvo předseda představenstvamístopředseda představenstva
Způsob jednání a podepisováníjménem společnosti uvedenýv Obchodním rejstříku

Společnost jedná představenstvem.Za představenstvo jedná každý člen představenstva samostatně.

2) Předmět nabídky
1 . Předmětem této nabídky je

1 .1 údržbaB ks přechodových a ovládacích rozvaděčů pole
1.2. - údržba! ks přechodového rozvaděče tlumivky
1 .3. - údržbaB ks výkonových vypínačů AREVA GL 31 1F3 P
1 .4. - údržbaB ks výkonových vypínačů AREVA GL 31 1F1 P
1 .5. - údržbal ks odpojovačů OT 110, včetně elektromechanických pohonů
1 .6. - údržbal ks odpojovačů OTU 110, včetně elektromechanických pohonů
1 .7. - údržbal ks odpojovačů 1SNJ, včetně elektromechanických pohonů
1.8. - údržbafcks přístrojových transformátorů PTK EJOF 123
1.9. - údržba| ks omezovačů přepětí TRIDELTA SB 96/10.3-0
1.10. - kontrola a dotažení proudových spojů WN
1.11. - údržba všech nadzemních částí zemnící soustavy

2. Funkční zkoušky zařízení
2.1 funkční zkouškyBks výkonových vypínačů AREVA GL 31 1 F3 P
2.2. - funkční zkouškyBks výkonových vypínačů AREVA GL 31 1 F1 P
2.3. - funkční zkouškyBks odpojovačů OT 110
2.4. - funkční zkouškyBks odpojovačů OTU 110
2.5. - funkční zkouškyBks odpojovačů 1SNJ
2.6. - funkční zkoušky dálkového ovládání zařízení
2.7. - funkční zkoušky poruchové signalizace
2.8. - funkční zkoušky bezpečnostních blokád proti nesprávné manipulaci

IČO:26915 413
DIČ: CZ269 15 413
Základní kapitál: Kč
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 5763 Držitel

Držitel certifikátu systému managementu
jakosti společnosti, dle ISO 9001
Držitel certifikátu systému environmentálního
managementu společnosti, dle ISO 14001
certifikátu systému managementu bezpečností
a ochrany zdraví pň práci společnosti, dle OHSAS 13001

Senergos, a.s.
Družstevní 452)1 3a, 664 49 Ostopovice
Tel. HKjKHB
Fax.
Email
www. senergos cz



NAV22_37 Stránka
3. Měření a diagnostika vypínače WN

3.1 . - měření izolačních odporů ovládacích obvodů3.2. - měření časů vypnutí a zapnutí včetně pomocných kontaktů3.3. - měření odporu ovládacích cívek3.4. - měření přechodových odporů zhášedel
4. Měření a diagnostika odpojovače WN

4.1. měření izolačních odporů pohonu odpojovačů4.2. měření přechodových odporů odpojovačů
5. Měření a diagnostika přístrojových transformátorů WN

5.1 . - odběry vzorků a provedení rozborů izolačního oleje5.2. - měření uzavřenosti proudových obvodů5.3. - měření odporu sekundárních vinutí napěťových jader5.4. - měření přesnosti převodu PTN, PTP (orientační kontrola převodu)
6. Měření a diagnostika s vodičů přepětí WN

6.1. měření svodového proudu6.2. měření průrazného napětí svodičú(v případě nevyhovujících naměřených hodnot svodového proudu)
7. Kontrola měřících a zobrazovacích zařízení, ověření funkčnosti a správnosti zobrazovaných hodnot, včetněprovedení opravy měřících zařízení transformátorů T101 a T102
8. Měření dotykových a krokových napětí celé transformovny včetně oplocení a budovy společných provozů
9. Měření oteplení proudových spojů - termovize
10. Pravidelná revize rozvodny 110 kV dle ČSN 331500 (po provedení běžné údržby) včetně diagnostickýchměření a vystavení revizních zpráv a protokolů. Provádějící revizní technik musí mít platné osvědčení aoprávnění k provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení nad 1000 V.
Předmětem této nabídky není:

3) Termíny realizace a místo plnění předmětu nabídky
• Předpokládaný termín zahájení: 12.09.2022
• Předpokládaný termín ukončení: 23.09.2022

Místem plnění předmětu nabídky je
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka. Rozvodna RON 9
4) Nabídková cena
Celková cena je počítána dle poskytnutých informací
Nabídková cena mimo bodu 6.2 je: 347 250,- Kč bez DPH
v případě nevyhovujících naměřených hodnot svodového proudu je cena za měřerý průrazného napětí svodičůPráce dle bodu 6.2 90 000,- Kč bez DPH /
Cena obsahuje veškeré náklady na zhotovení díla včetně dopravy
Celková nabídková cena je konečná a nepřekročitelná.

IČO: 269 15 413
DIČ. CZ269 15
Základní kapitál Kč
OR Krajský soud v Brně oddil B. vložka 5763 Držitel

Držitel certifikátu systému managementu
jakosti společnosti, dle ISO 9001
Držitel certifikátu systému environmentálního
managementu společnosti, dle ISO 14001
certifikátu systému managementu bezpečnosti
a ochrany zdraví pň práci společnosti, dle OHSAS 18001

Senergos, a.s.
Družstevní 452/1 3a, 664 49 Ostopovice
Fax.
Ema
www.senergos.cz



NAV22_3710_001 Stránka 5 z 6

K výše uvedené ceně bude účtováno DPH podle předpisů platných v den fakturace.

5) Způsob oceňování víceprací a méněprací
V případě požadavku poptávajícího na změnu díla bude tato změna oceněna v podobě soupisu montážních
prací, stavebních prací a dodávek strojů, zařízení a materiálu v cenách odpovídajících cenám obvyklým v dané
době na českém trhu (rozpočtový program KROS, cenová úroveň ÚRS).
V případě požadavku poptávajícího na změnu díla bude tato změna oceněna na základě HZS dle následující
tabulky:

MKč/hod
iKč/hod
ÍKč/hod
|Kč/hod

• montér
• vedoucí pracoviště
• zkušební, revizní technik
• projektant

6) Platební podmínky
Předmět nabídky bude poptávajícím hrazen na základě konečné faktury. Konečnou fakturu je nabízející
oprávněn vystavit až po dokončení předmětu nabídky. Částka konečné faktury vystavené nabízejícím je splatná
ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení. Uvedené platební podmínky budou upřesněny v případné SoD.
7) Záruky
Nabízející poskytne poptávajícímu záruku za jakost po dobu:

• 24 měsíců na dodávku technologických zařízení
• 36 měsíců na elektromontážní práce
• 60 měsíců na stavební práce
• 60 měsíců na projekční práce

8) Platnost nabídky
Tato nabídka je platná do 31.08.2022. Platnost této nabídky lze v době její platnosti prodloužit. Toto prodloužení
však může mít vliv na údaje uvedené v této nabídce.

9) Protiplnění
• přístup na pracoviště a potřebná povolení, vjezdy apod.
• přípojná místa pro odběr el. energie a vody
• prostor pro zřízení zařízení staveniště
• prostor pro uskladnění montážního materiálu a dodávek strojů a zařízení
• zajištění pracoviště příkazem „B“

Toto protiplnění bude poskytnuto bezplatně.

10) Ostatní ustanovení
Při event. změnách souvisejících s rozsahem předmětu díla si vyhrazujeme právo změny cenové nabídky.
Podrobné podmínky realizace předmětu nabídky budou dohodnuty v případné SoD uzavřené mezi poptávajícím
a nabízejícím.

IČO:269 15 413
DIČ: CZ269 15 413
OR Krajský soud v Bmě oddíl B, vložka 5763 Držitel

Držitel certifikátu systému managementu
jakosti společnosti, dle ISO 9001
Držitel certifikátu systému environmentálního
managementu společnosti, dle ISO 14001
certifikátu systému managementu bezpečnosti
a ochrany zdrávi pň práci společnosti, dle OHSAS 18001

Senergos, a,s.
Družstevní 452/1 3a, 664 49 Oslopovice
Tel. '■HHHBHMH
Fax.
Email
www senergos.cz



NAV22_371 0_001 Stránka

Vyslovujeme souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Bereme na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO.
Vyslovujeme souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný
souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.

11) Kontaktní osoby spojené s nabídkou
Kontaktní osoba pro smluvní ujednání:

, předseda představenstva

Kontaktní osoba pro technická ujednání a zpracování nabídky:
, vedoucí odd. přípravy nabídek

Doufáme, že Vás naše nabídka uspokojila a těšíme se na spolupráci s Vámi.
V Ostopovicích dne 20.04.2022

S přátelským pozdravem

předseda představenstva

Přílohy:
1 . Zadávací dokumentace
2. Návrh SoD

IČO:269 15 413
DIČ: CZ269 15 413
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 5763 Držitel

Držitel certifikátu systému managementu
jakosti společnost, dle ISO 9001
Držitel certifikátu systému environmentálního
managementu společnosti, dle ISO 14001
certifikátu systému managementu bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci společnosti, dle OHSAS 18001

Senergos, a.s.
Družstevní 452/1 3a, 664 49 Ostopovice
Tel.
Fax.
Em;
www.senergos.cz




